
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття до комунальної власності Золочівської 
територіальної громади матеріальних цінностей 

З  метою обслуговування  та  утримання в  належному стані  Меморіалу
пам’яті,  розглянувши лист-клопотання  організаційного  комітету  Громадської
ініціативи «Вшануймо героїв!» щодо взяття на баланс Золочівської  сільської
ради  Меморіалу,  спорудженого  за  благодійні  внески,  враховуючи  висновки
постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26,
частинами  2,5  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Безоплатно прийняти від Громадської ініціативи «Вшануймо героїв!» та
поставити на баланс Золочівської сільської ради майно, загальною вартістю 197
755,00 грн (сто дев’яносто сім тисяч сімсот п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок)
без ПДВ, а  саме:

- меморіальна стела - 15 штук, вартістю 11843,00 грн., за одиницю;
- гранітна заголовна плита з написом (800мм X 600мм), вартістю 6 000,00

грн;
- вимощена з бруківки доріжка (20м X 1,1м), вартістю 14110,00 грн.
2. Уповноважити Золочівського сільського голову Олександра Лазаренка

підписати  акт  приймання-передачі  від  Громадської  ініціативи  «Вшануймо
героїв!» на баланс Золочівської сільської ради вищевказаного майна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, енергозабезпечення
та житлово-комунального господарства та з питань освіти, культури, охорони
здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року

рішення № 1293-44-VІІІ


